
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Zastoupen:

Sídlo:
' IČ:

DIČ:

(dále jen ,,Kupujícř')

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Mgr. Josefem Kulíškem, ředitelem společnosti
Palackého 1381/25, Přerov 1-MěStO, 750 02 Přerov

25875167

--_---.____.--

a

Zastoupen:

Sídlo:
lČ:

, DIČ:

(dále jen ,,ProdávajÍcÍ")

CITYNET Systems s.r.o.

Martin palkovský, jednatel

Palackého 1546/22, 75002 Přerov

26835711

CZ26835711

uzavřeli dnešního dne dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

Předmět smlouvy

l) prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Kupujichnu pro potřeby projektu OP V\N registrační číslo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012361 ,,Dodávka IT vybaveni pro projekt Implementace digitalizace
pro logistiku" IT vybaveni dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1. k této Smlouvě a převést
na KupujÍcího vlastnické právo k tomuto zboží.

2) Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek zboží převzít a zaplatit cenu dle ČI. íl této
Smlouvy.

Il. Cena plnění

l) Cena dodávky zboží je 472 694,20,-KČ bez DPH, 571 960,00,-KČ včetně DPH, DPH 21% Činí
99 265,80,-KČ, DPH 15% je O,- KČ. Cena zahrnuje všechny položky souvÍsejÍcÍ s realizací zakázky,
zejména pak dopravu a instalaci v místě plnění, další náklady spojené s realizaci zakázky a náklady
na poskytováni záručních servisních služeb. DPH bude účtováno dle účinných daňových předpisů.

2) Cena dodávky je specifikována v Příloze č. 4 Smlouvy

3) Cena stanovená v článku Il odst. 2 je konečná a nejvýše přípustná a je uvedena v KČ.

Strana l z 4



0 Doba a místo plněni

l) Smlouva se uzavírá s plněním do 30ti dnů od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.

2) Místem plněni je Vysoká škola logistiky o.p.s. Palackého 1381/25, Přerov 1-Město, 750 02 Přerov.

lV. Dodací podmínky

l) Dopravu do místa plnění zajisti prodávajÍcÍ na vlastni náklady.

2) Po provedené hmotné a funkční přejímce dodávky sepíše prodávajÍcÍ se zástupcem KupujÍcího
Protokol o převzetí zařIzení. V případě, že doprava bude zabezpečována cestou spediční firmy,
potvrdí zástupce KupujÍcího pouze přepravní listy proti příslušnému počtu obalů. Hmotná
přejímka dle Dodacího listu a Protokolu o převzetí zařIzenI bude provedena bez zbytečného
odkladu za účasti pověřeného pracovníka ProdávajÍcÍho a KupujícÍho.

V. Platební podmínky

I) Cenu zboží dle ČI. ll zaplatí KupujIcí na základě daňového dokladu - faktury prodávajÍcÍho
bezhotovostně na účet prodávajÍcÍho.

2) Fakturu vystaví ProdávajÍcÍ ke dni vyskladnění dodávky zboží s lhůtou splatnosti 60 dnů.

3) Faktura může být vystavena po převzetí däčí části dodávky.

4) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu
přIsIušných právních předpisů. Na faktuře musí být uveden název projektu a registrační číslo
projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012361 ,,Dodávka IT vybavení pro projekt Implementace
d igitalizace pro logistiku"

5) Námitky proti Udajům uvedených na faktuře může KupujÍcÍ uplatnit do konce lhůty jejIsplatnosti
s tím, že ji odešle zpět prodávajIcímu k doplněni či úpravě, aniž se dostane do prodlení se
splatností - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněného či
opraveného dokladu.

VI. Smluvní pokuty

l) V případě prodlení ProdávajÍcÍho se splněním své povinnosti dle ČI. Ill přísluší KupujÍcÍmu právo
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z ceny zboží za každý bytí jen započatý den prodlení.
Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu Škody.

2) Bude-li prodávajÍcÍv prodlenís plněním lhůt uvedených v článku Ill odst. 1 o vÍce jak 14 dni, bude
se jednat o podstatné porušeni ustanovení této Smlouvy.

3) V případě prodlení KupujícÍho s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu - faktury, vzniká
Prodávajíchnu právo na úrok z prodlení ve výši 0,01 % dlužné částky za každý den prodlení,
počínaje 7. dnem ode dne splatnosti.

4) Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje ProdávajÍcÍho povinnosti splnit závazek stanovený touto
Smlouvou, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

VIl. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží, autorská, vlastnická a užÍvacÍ práva

l) K přechodu nebezpečí škody na dodávaném předmětu smlouvy z prodávajÍcÍho na KupujÍcího

Strana 2 z 4



docházív okamžiku předáni dle ČI. lV odst. 3 této smlouvy.

2) Vlastnické právo k předmětům hmotné povahy dle ČI. l této Smlouvy se převádí na KupujÍcího
úplným zaplacením sjednané kupní ceny dle ČI. Il této Smlouvy.

3) Užívací právo k předmětům smlouvy přechází na KupujÍcÍho podepsáním dodacího listu dle ČI. lV
odst. 2 této Smlouvy.

VIII. Záruka, podmínky záručního a pozáručního servisu

l) ProdávajÍcÍ zaručuje, že dodané zařIzenI bude v souladu se specifikaci uvedenou v Příloze č. 1
této Smlouvy. Prodávající zaručuje kompletní záruku za kvalitu dodaného předmětu Smlouvy po
dobu 24 měsíců, přičemž toto období se bude dále nazývat záruční doba a začíná dnem podpisu
Protokolu o převzetí zařIzenI.

2) Záruční servis bude prováděn za následujících podmínek:

3) Servis bude Prodávající realizovat sám nebo prostřednictvím své partnerské servisní organizace.
Za kvalitu a včasnost provádění servisu ručii nadále ProdávajÍcÍ.

4) Veškeré náklady servisu uhradí prodávajIci.

5) Servisní zásahy budou prováděny v místě instalace.

6) Po obdrženi žádosti o opravu se pracovníci prodávajÍcÍho telefonicky spojí s odpovědným
pracovníkem KupujÍcÍho, potvrdí příjem žádosti a pokusí se specifikovat závadu. V případě
nutnosti následuje zásah servisního technika v místě instalace.

7) ProdávajÍcÍ zahájí činnosti vedoucí k odstranění závady nejpozději do 48 hodin od řádného
nahlášeni závady Kupujicknu;

8) Místem pro hlášení závad, resp. objednání servisních zásahů všech technických komponent je
sídlo ProdávajÍcÍho.

IX. Řešeni sporu

l) Strany se budou snažit veškeré spory, které by případně vyvstaly z této smlouvy nebo v
souvislosti s ní, řešit smírnou cestou. Pokud by se strany nemohly o sporu dohodnout, budou
veškeré spory případně vyvstalé z této Smlouvy nebo v její souvislosti řešeny příslušným
soudem.

2) Veškeré vztahy z této Smlouvy se řIdi občanským zákoníkem.

X. Podmínky odstoupení od Smlouvy

l) V případě, že prodávajÍcÍ nedodá zboží v požadovaném množství a kvalitě, může KupujÍcÍ
odstoupit od Smlouvy.

2) V případě, že KupujÍcÍ neuhradí smluvenou částku v termínu plněni, vzniká ProdávajIcímu nárok
na odstoupení od Smlouvy. KupujÍcÍ však musí uhradit způsobené škody, které vzniknou
Prodávajícímu s dodáním zboží.

3) V případě podstatného porušení smluvních práv a povinnosti kteroukoliv ze stran, může
oprávněna strana od Smlouvy odstoupit, pokud tuto skutečnost písemně oznámí povinné straně
bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení dozvěděla, jinak poskytne povinné
straně dodatečnou přiměřenou lhůtu k řádnému splnění povinnosti. Odstoupením Smlouva
zaniká od samého počátku, smluvní strany jsou povinny vydat si přijatá plněni, odstoupení je
účinné prokazatelným doručením tohoto úkonu smluvní straně, která podstatným způsobem

Strana 3 z 4



porušila povinnosti vyplývajÍcĹ ze Smlouvy.

XI. Ostatní ujednáni

l) ProdávajÍcÍ se zavazuje, že umožni osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvjsejÍcÍch s plněním zakázky.

2) ProdávajÍcÍ se zavazuje k uchování účetních záznamů (účetní doklady, účetní knihy, odpisové pIány,
účtový rozvrh, inventurní soupisy a záznamy dok|adujÍcÍ formu vedeni účetnictví) po dobu
stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP \NV.

XII. Závěrečná ustanoveni

l) Tato Smlouva s jejími přílohami obsahuje veškerá ujednání a rozhodnutí učiněná oběma stranami
ve vztahu k předmětu Smlouvy.

2) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3) Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se řídI
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními všeobecně závaznými právními
předpisy České republiky.

4) Tato Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom. Zároveň obě strany prohlašuji, že tato Smlouva nebyla ujednána v tisni
za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

5) Při podpisu tato Smlouva zahrnuje 2 přílohy očíslované jako Příloha Č.1 a Příloha Č.4 . jakýkoliv
dokument ve formě přílohy či dodatku k této Smlouvě je platný a právně závazný pro smluvní
strany pouze, je-li jimi podepsá n.

6) Smluvní strany prohlašujI, že obsah Smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu §17
obchodního zákoníku a souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v souladu s platnými předpisy v
oblasti poskytováni informací.

V Přerově dne 28.1.2021 V l 2021

ProdávajÍcÍ Kupující

Strana 4 z 4



Příloha č. 4 -CENOVÁ NABÍDKA

. -. Specifikace poptávaného Počet jednotková cena včetně DPH Cena celkem včetně DPHPolozka Zbozí zboží

Minimálni požadavky:

1 PC pro testování při vývoji cpu i5 passmark 10 000 bodů 1 - -DVZ 8 GB RAM, SSD 500 GB 16 510 Kc 16 510 Kc
Passmark G3D: 2 500 bodů

2. OS do testovacího PC MS Windows 10 Home CZ 64 1 2 990 KČ 2 990 KČ

. fhd (16:9), lPS, jas min 2503. Monitor 24" k testovacimu Vcd/m2, odezva max 5 ms, 1 3 510 Kc 3 510 KČPC konektořy VGA, HDMI

OS: Android - CPU 8 jader,
min. RAM 4 GB, min. vnitřní
úložiště 128 GB,

. . pamět'ová karta microSD .4. Tablet pro testovani displej 10" fhd (1920 x 1200) 1 8 912 Kc 8 912 KČ

USB Type C 2.0, Wiň: 802.11
a/b/g/n/ac 2.4G"5GHz,
pouzdro, hmotnost do 0,5 kg

OS: iPadOS, 10" retina displej,

. . min. 32 GB interní paměti, 1 12 920 KČ 12 920 KČ5. Tablet pro testovani WiFi 802.11ac, pouzdro,

hmotnost do 0,5 kg

OS: Windows 10. 10.5" lPS
(1920 k 1280), CPU passmark

. . min. 3 000, RAM mini. 8 GB 1 26 490 KČ 26 490 Kč6. Tablet pro testovaní SSD min. 128 GB, odnImatelná

CZ klávesnice, stylus, hmotnost
s kláv. do 1,1 kg

OS: Android (min V.10), 6-7"
lPS LCD min 350 PPI, min. 6

. GB RAM, min. 64GB úložiště, 1 6 550 KČ 6 550 KČ7. Smartphone pro testováni paměťová karta microSD,

snímač otisků prstů, LTE, USB
Type-C, Wi-Fi 5, Bluetooth 5

Stropní projektor FHD 16:9
(10), min. svítivost 4000 tm,
min. kontrast: 15000:1. VGA . .8. Projektor . . . 1 31 230 Kc 31230 Kcin/out, HDMI in, opticky zoom
instalační materiál, kabeláž,
držák

Nástěnné projekční plátno

9. Projekční plátno roletové šířka 204 cm +- 5 cm, 1 - -16:9 (10), kompatibilní k 2 018 Kc 2 018 Kc
poloižce Projektor

OS: Android - CPU 8 jader,
min. RAM 4 GB, min. vnitřní
úložiště 128 GB,

10. Tablety pro žáky k paměťová karta microSD . .ověřování displej 10" fhd (1920 x 1200) 45 8 912 Kc 401 040 Kc
USB Type C 2.0, Wifi: 802.11
a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz,
pouzdro, hmotnost do 0,5 kg

Minimálni požadavky:
CPU i5 passmark 8 000 bodů,
8 GB RAM, SSD 256 GB, 3 19 930 KČ 59 790 KČ11. Notebook displej fhd, numerická

klávesnice, HD Webkamera,
hmotnost max 1,9 kg

CELKOVÁ CENA 57)LSl60 Kč



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek - Technická specifikace nabídek

Technická specifikace nabídky

Název veřejné zakázky:

,,Dodávka IT vybavení pro projekt Implementace digitalizace pro logistiku"

Název položky Technické parametry

Minimální požadavky:
CPU iS passmark 10 000 bodů
8 GB RAM, SSD 500 GB
Passmark G3D: 2 500 bodů

pc sp|ňujÍcÍ požadavky European
Commission ErP Ecodesign
Directive
zdroj pc s účinnosti min. 85 %

Dodavatel dodá
ANO/NE(vyplní

dodavatel)
- ~1

PC pro testování při vývoji
DZV (digitální vzdělávací

zdroj)

Dodavatel dodá
ANO

PC eLink 1200 SFF
nabízená technika
splňuje technickou

specifikaci

1

OS do testovacího PC MS Windows 10 Home CZ 64

fhd {16:9), fPS, jas min 250
Monitor 24" k testovacímu PC cd/m2, odezva max 5 ms,

konektory VGA, HDMI

1

Monitor min. EnergyClass A-f

OS: Android -CPU 8 jader, min.
RAM 4 GB, min. vnitřní úložiště 128
GB, paměťová karta microSD

i displej 10" fhd (1920 x 1200)
USB Type C 2.0, Wifi: 802.11
a/b/g/n/ac 2.4G+5GHZ, pouzdro,
hmotnost do 0,5 kg

OS: iPadOS, 10" retina displej, min.
32 GB interní paměti, WiFi
802.11ac, pouzdro, hmotnost do
0,5 kg

1
Tablet pro testování

1
Tablet pro testování

Dodavatel dodá
ANO

Microsoft Windows
10PRO

nabízená technika
splňuje technickou

specjfikaci_ _ _
Dodavatel dodá

ANO
24" LCD Dell S2421H

, FHD IPS
nabízená technika
splňuje technickou

specifikaci

Dodavatel dodá
ANO

Leňovo TAB M10+
nabízená technika
splňuje technickou

specifikaci

Dodavatel dodá
ANO

iPad Wi-Fi 32GB -
Space Grey

nabízená technika
splňuje technickou

specifikaci

1



Příloha č. 1výzvy k podáni nabídek - Technická specifikace nabídek

1
Tablet pro testováni OS: Windows 10. 10.5" lPS {1920 x

1280), CPU passmark min. 3 000,
RAM mini. 8 GB SSD min. 128 GB,
odnímatelná CZ klávesnice, stylus,
hmotnost s kláv. do 1,1 kg

Smartphone pro testování 1

Dodavatel dodá
ANO

Microsoft Surface Go
+ pouzdro s klávesnicI

+ stylus
nabízená technika
splňuje technickou

specifikaci
Dodavatel dodá

OS: Android {min v.10), 6-7" lPS
LCD min 350 PPf, min. 6 GB RAM,
min. 64GB úložiště, paměťová karta
microSD, snímač otisků prstů, LTE,
USB Type-C, Wi-Fi 5, Bluetooth 5

ANO

projektor l 1
Stropní projektor fhd 16:9 (10),

' min. svítivost 4000 Im, min.
kontrast: 15000:1. VGA in/out,
HDMI in, optický zoom

, instalační materiál, kabeláž, držák

Honor 9X Pro
6GB/256GB

nabízená technika
splňuje technickou

specifikaci
Dodavatel dodá

ANO
EB-992F

včetně držálu
nabízená technika
splňuje technickou

specifjkaci
projekční plátno 1 Dodavatel dodá

ANO
Nástěnné projekčni plátno roletové Nástěnné projekční
šířka 204 cm +- 5 cm, 16:9 {10), plátno AVELI
kompatibilní k položce projektor nabízená technika

spIňuje technickou
specifikaci

Tablety pro žáky k ověřování OS: Android - CPU 8 jader, min. 45 Dodavatel dodá""
RAM 4 GB, min. vnitřní úložiště 128 ANO
GB, paměťová karta microSD Lenovo TAB M10+
displej 10" fhd (1920 x 1200) pouzdro
USB Type C 2.0, Wifi: 802.11 , nabízená technika
a/b/g/n/ac 2.4G+5GHZ, pouzdro, splňuje technickou
hmotnost do 0,5 kg specifikaci

l 3 Dodavatel dodáNotebook M|n|ma|n| požadavky:
ANOCPU i5 passmark 8 000 bodů, 8 GB

ram, ssd 256 gb, displej fhd, Dell Vostro 5501
. . . . nabízená technikanumericka klavesnice, HD splňuje technickouWebkamera, hmotnost max 1,9 kg . .speclfikac|

Dodavatel dodá
výrobky balené v obalech z recyklovaných materiálů ANO

nabízená technika
spIňuje technickou

specifikaci
Dodavatel dodá

Tablety sp|ňujÍcÍ požadavky EU na společnou nabíječku mobilních rádiových zařízení ANO
nabízená technika
splňuje technickou

specifikaci

2


